[bookmark: _GoBack]PREFEITURA MUNICIPAL DE
DOIS IRMÃOS DAS MISSÕES – RS
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

AVISO DE ANUALÇÃO DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal, DENIS BRIDI, no exercício de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados que resolve anular o Processo Licitatório nº 06/2020, Pregão Presencial nº 02/2020, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECÂNICA PARA SUPRIR NECESSIDADES DAS SACRETARIAS DO MUNICIPIO COM A FROTA DE VEÍCULOS.
Considerando:
APÓS A PUBLICAÇÃO DO EDITAL, CONSTATOU-SE O VALOR DA BASE DE PREÇOS DO EDITAL ESTÁ ACIMA DO VALOR PRATICADO NO MERCADO E DO VALOR JA CONTRATADO PELA MUNICIPALIDADE. DESTA FORMA, ANULA-SE O PRESENTE PROCESSO PARA ABERTURA DE UM NOVO PROCEDIMENTO.
Resolve:
Anular o processo licitatório, e consequentemente a licitação em seu todo, cujo objeto mencionado acima. Para futuras contratações de acordo com a conveniência e as necessidades da administração pública.
 Dois Irmãos das Missões - RS, 31 de janeiro de 2020.

Denis Bridi
Prefeito Municipal